
De wijkinspecteur bekommert zich over de orde, rust en veiligheid. Hij of zij 
doet dit door gericht aanwezig te zijn in uw wijk en er toezicht te houden. Het 
takenpakket van uw wijkinspecteur omvat onder meer:
•	 Huisbezoek brengen aan personen die recent verhuisd zijn om de officiële 

inschrijving te regelen; 
•	 Tussenkomen in burenruzies of andere conflicten en proberen hiervoor 

oplossingen aan te reiken;
•	 Aanhoren van klachten van de bevolking en doorverwijzen naar de juiste 

instanties;                                                 
•	 Personen onder voorwaardelijke invrijheidsstelling opvolgen;
•	 Aanwezig zijn op evenementen die in uw wijk plaatsvinden;
•	 Uitvoeren van opdrachten uitgaande van de Procureur des Konings;
•	 Onderhouden van contacten met de BIN-coördinatoren;
•	 Bijstand gerechtsdeurwaarders.

Deinze-Zulte-Lievegem

Beste inwoner van Deinze

Met deze wijkfolder willen wij u informeren over de wijkwerking van de politiezone 
Deinze-Zulte-Lievegem. In deze folder vindt u de verschillende wijkinspecteurs 
van uw stad terug. Bovendien wordt vermeld met welke problemen u bij hen 
terecht kan en hoe u hen kan contacteren. 

De politiezone Deinze-Zulte-Lievegem beschikt over 26 wijkinspecteurs, waarvan 
er 12  tewerkgesteld zijn in de stad Deinze. Uw wijkinspecteur is het vertrouwde 
gezicht en aanspreekpunt voor u en uw buurtbewoners. Hij of zij staat dicht bij de 
bevolking en voelt aan wat er leeft in uw wijk of buurt.

Aarzel dus niet om uw wijkinspecteur aan te spreken zodat eventuele problemen 
vlug kunnen worden gesignaleerd en aangepakt. Wij zijn er immers voor u,  
uw wijk is onze zorg!

Eerste Hoofdcommissaris Benny Van Wabeke	 	 Jan Vermeulen
Korpschef						      Burgemeester Deinze

Uw wijkinspecteur contacteren?

Annelies Cornelis	 	 	 annelies.cornelis@police.belgium.eu
Charlotte Vanpraet	 	 charlotte.vanpraet@police.belgium.eu
Gaytan Bekaert                                                          gaytan.bekaert@police.belgium.eu
Hendrik Zwaenepoel 	 	 hendrik.zwaenepoel@police.belgium.eu
Jasmien Willems	 	                  jasmien.willems@police.belgium.eu
Nick Desmet			                            nick.desmet@police.belgium.eu
Patricia Dhuyvetter		             patricia.dhuyvetter@police.belgium.eu
Ruben Clarysse	 	 	     ruben.clarysse@police.belgium.eu
Sophie Vervacke			    sophie.vervacke@police.belgium.eu
Stefaan Vanhopplinus	 	       stefaan.vanhopplinus@police.belgium.eu
Wim Mortier	 	 	 	        wim.mortier@police.belgium.eu

Uw wijk is onze zorg! Uw wijk is onze zorg!
Deinze-Zulte-Lievegem

Commissariaten

Hoofdcommissariaat Deinze	 	 	      Wijkcommissariaat Nevele
Stadionlaan 22/A 	 	 	 	               Cyriel Buyssestraat 17
9800 Deinze	 	 	 	 	                                 9850 Nevele

09 244 24 00	 	 	 	 	                                09 244 25 00

Onthaal op afspraak

Een klacht of aangifte? Vanaf nu steeds op afspraak in een  
commissariaat naar keuze! Meer info op onze website via de QR-code! 
Dringende politiehulp nodig? Bel 101!

						                           
Algemene contactgegevens?

politiedeinzezultelievegem.wijk.deinze@police.belgium.eu
www.politiedeinzezultelievegem.be 

facebook.com/PZDeinzeZulteLievegem      
instagram.com/politiedeinzezultelievegem 



Eerste Inspecteur 
Stefaan Vanhopplinus

Vinkt, Zeveren,
Meigem, 

Deel Deinze

Eerste Inspecteur 
Nick Desmet

Bachte-Maria-Leerne, Sint-
Martens-Leerne,  

deel Deinze

Eerste Inspecteur 
Gaytan Bekaert
Deinze-centrum

Noord

Inspecteur 
Sophie Vervacke 
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Eerste Inspecteur 
Annelies Cornelis

Petegem-Zuid

Eerste Inspecteur 
Wim Mortier

Petegem-Noord,
Deel Astene

*Momenteel is de functie van wijkinspecteur Merendree/Landegem-Noord niet ingevuld. 
De andere wijkinspecteurs nemen deze wijk voorlopig over.

Wie is uw wijkinspecteur?
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U kan ook steeds uw wijkinspecteur zoeken op onze website
onder “Je wijk”. Geef uw straat & huisnummer in
& vindt de juiste contactgegevens!

U kan eveneens onderstaande qr-code  
scannen.

Hoofdinspecteur
Joost Van Hoey

Wijk & Onthaal Deinze

Inspecteur 
Jasmien Willems
Nevele-Poesele
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Patricia Dhuyvetter
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Zoek uw

op www.politiedeinzezultelievegem.be


